

项目编号: HTZB2023-AK-013

平利县老县镇锦坪社区广场修缮建设法治教育
基地采购项目

合
同
书

甲 方: 平利县司法局

乙 方: 陕西云利电子科技有限公司

签订日期: 2023 年 12 月

签订地点: 陕西省安康市



依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定，签订本合同。

甲方（采购方）：平利县司法局

乙方（供应商）：陕西云利电子科技有限公司

第一条 采购、合同范围：

详见后附清单

供货期：合同签订之日起 30 日历日完成所有供货及安装、调试。

货物的质保期：为终验合格后壹年。

供货地点：甲方指定地点，严格按甲方要求执行。

第二条 包装、运输要求

2.1乙方负责办理将货物运抵甲方指定交货地点的一切运输事项，完成招标文件中关于产品的相关工作。所有费用一次性计入投标总价。

2.2乙方须提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在转运中损坏或变质。应采取防潮、防晒、防锈、防震动及防止其它损坏的必要保护措施，从而保护货物能够经受多次搬运、装卸及长途运输。乙方应承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

第三条 验收

3.1 由甲方和乙方共同对项目整体进行验收。其内容包括确认产品的产地、规格、和数量，对其产品技术指标、性能参数是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查（技术指标、性能参数如有需要由合法检验机构进行检测，

检测费用乙方支付)。

3.2 所验产品的指标、性能参数通过验收达不到甲方要求和乙方承诺的，或在使用中发现甲方不能容忍的缺陷等，将视为产品验收不合格，乙方无条件免费更换或退货。

3.3 若发现有弄虚作假的，故意或随意夸大产品性能，乙方应无条件退货，并赔偿甲方相应的损失。

3.4 验收标准：按甲方要求的技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

3.5 验收合格后，填写验收单，双方签字生效。

3.6 验收依据：

- a) 合同文本；
- b) 投标文件及澄清函、招标文件；
- c) 国家和行业制定的相应的标准和规范（产品检测报告）；
- d) 产品验收清单（注明品名、数量、规格和原产地厂名厂址）。

3.7 争议解决：合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向合同签订地行政仲裁机关申请仲裁或者向合同签订地的人民法院提请诉讼。

第四条 质保服务

4.1 服务方式：现场服务，质量保证期为壹年。质量保证期内免费提供货物技术培训等服务，技术响应时间 ≤ 2 小时，技术人员抵达现场时间 ≤ 8 小时，遇到紧急突发事件远程无法解决，应在 24 小时内到达现场并解决问题。费用由乙方负责。

4.2所提供的服务内容应严格按国家最新发布的规范标准执行，符合甲方宣传理念及要求，如发生质量问题由乙方承担全部责任。

第五条 合同价款、款项支付、付款信息。

5.1本项目合同价款为：

(大写)：人民币肆拾玖万贰仟壹佰元整；（¥：492100.00 元）。

5.2合同履行过程中，如根据甲方需求出现方案调整、变化，导致货物数量增减的，变更、增减部分价款将根据乙方报价表中相关单价结算。

5.3合同签订安装完成并验收合格后，甲方向乙方支付全款，计人民币：肆拾玖万贰仟壹佰元整（¥492100.00元）。

5.4双方协商协定，乙方必须开具真实有效的正式发票，以公对公转账方式支付。

付款信息：陕西云利电子科技有限公司

纳税人识别号：91610133MA6UYBJ601

开户行：建设银行股份有限公司西安雁翔广场支行

账号：61050110669009997788

联行号：105791010597

第六条、技术支持

提供全年 7×24 小时的技术咨询服务。

第七条 履约保证

1、所采购的货物须是符合本次采购的质量要求。

2、本项目质量验收达到工作要求，一次性验收合格。

3、所有货物及辅材须是未使用过的，是最新生产的最新产品，质量优良、

渠道正当，配置合理。

4、甲方只对乙方提出质量服务要求，所有涉及货物制造商的有关事项均由乙方负责。

5、供货方的投标文件为签订正式书面合同书不可分割的部分，供货方应履行相应的责任。

第八条 指定履约人员

甲方指定_____代表甲方检验、接受货物，签收（或送达）合同履行资料。

乙方指定杨正代表乙方交付货物，签收（或送达）合同履行资料。

上述指定人员如需变更，应以书面形式于变更之日通知对方。

非指定人员签署的履行资料，在结算时甲方不予认可。

第九条 风险承担

乙方承担系统货物验收完成前的灭失、毁损等一切风险。

第十条 违约条款

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方有权终止合同，依法向乙方进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。甲方违约的，应当赔偿给乙方造成的经济损失。

合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

第十一条 合同订立

本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执两份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

甲 方：平利县司法局	乙 方：陕西云利电子科技有限公司
	
全权代表： 	全权代表： 
地址：	地址：西安曲江新区雁翔路3269号旺座曲江A座1206室
电话：	电话：029-89131198
日期：2023年12月28日	日期：2023年12月28日

附件：供货清单

序号	名称	材质	规格	数量	单位	单价	合计
1	精神堡垒字	1.5cm pvc uv	0.5m	9	m²	430	3870
2	宣传栏及设计内容换画面	0.5cmPVC 喷UV 画面	1*1.5m	19	个	160	3040
3	民法典漫画	1cmPVC 喷UV 画面+胶片覆膜	25*1.2m	30	m²	340	10200
4	小区侧面墙	1.5cmPVC 喷UV 画面	1.5*2m	3	m²	290	870
			2.8*1.2m	3.36	m²	290	974.4
			1.5*1.6m	2.4	m²	290	696
			2.8*1.2m	3.36	m²	290	974.4
5	小区通道墙	1.5cmPVC 喷UV 画面	9*3.8m	34.2	m²	290	9918
6	厂房墙面	1.5cmPVC 喷UV 画面	7.5*5.3	39.75	m²	290	11527.5
7	法治长廊	钢架+镀锌板+汽车烤漆+立体字+丝网印	12*2.5m	4	个	61600	246400
8	广场左边墙体字	1.5cmPVC 喷UV 画面	1.2*1.2m	17.28	m²	290	5011.2
9	法治小常识标牌	钢架+镀锌板+汽车烤漆+立体字+丝网印	6*3.8m	1	个	64000	64000
10	法治标牌		6*3.8m	1	个	64000	64000
11	12.4 普法标牌		4*4.5m	1	个	54000	54000
12	长条凳	铁艺防锈		12	个	900	10800
13	预埋电线	4 平方		1	项	5818.5	5818.5
	合 计	人民币肆拾玖万贰仟壹佰圆整					492100